
Furnizare materiale sanitare

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-05-2020●

Data aparitiei: 02-07-2020●

 Domenii
-------------------

Consumabile medicale (CPV: 33140000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1036280]

Furnizare materiale sanitare

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1015136 / 16-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
CIF: 15113490
Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, Constanta, Constanta, Romania, 900709
Email: spitalinf@yahoo.com
Telefon: +40 241484522
Fax: +40 241615491
Persoana contact: Gheorghe Arnautu
Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu
In atentia: Gheorghe Arnautu
URL: http://infectioaseconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare materiale sanitare

Cod CPV:
33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare materiale sanitare conform caietului de sarcini. Descrierea produselor se gaseste in caietul
de sarcini.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
424 / 22-05-2020

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: RON

Castigator:
VALDOMEDICA TRADING
CIF: 23100700
Adresa: Strada Croitoru Z. Eftimie, cap., Nr. 32, Bucuresti, Bucuresti,
Email: valdomedica.licitatii@gmail.com
Telefon: +40 214344299/0214344294
Fax: +40 214344294
URL: www.valdomedica.ro

Numar / Data:
406 / 22-05-2020

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: RON

Castigator:
B.BRAUN MEDICAL
CIF: RO 11080242
Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare,
Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com; razvan.persa@bbraun.com;
simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com; ancuta.gaita@bbraun.com;
loredana.spain@bbraun.com



Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906
Fax: +40 0256284907
URL: www.bbraun.ro

Numar / Data:
422 / 22-05-2020

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: RON

Castigator:
Tody Laboratories Int
CIF: RO 4134935
Adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 0212690000, Bucuresti, Bucuresti,
Email: comenzi@todylaboratories.com; ana-maria.constantin@todylaboratories.com;
oferta@todylaboratories.com; vanzari@todylaboratories.com; contact@todylaboratories.com
Telefon: +40 212690033/+40 212690000/+40 212690645
Fax: +40 212690641/+40 212690001/+40 212690553
URL: www.todylaboratories.com

Numar / Data:
408 / 22-05-2020

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: RON

Castigator:
CO&CO Consumer 2002 S.R.L.
CIF: RO 14934994
Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: denisa.visinica@gmail.com
Telefon: +40 213164455
Fax: +40 213164455
URL: www.consumer2002.com

Numar / Data:
404 / 22-05-2020

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: RON

Castigator:
ARTISANA MEDICAL S.R.L.
CIF: RO 22742850
Adresa: Strada Teleajen, Nr. 50, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,



Email: silvia@artisana.ro; vali@artisana.ro; madalina@artisana.ro; office@artisana.ro;
costin@artisana.ro; radu@artisana.ro; cristina@artisana.ro
Telefon: +40 0212522418
Fax: +40 0212522419
URL: www.artisana.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Tub prelungitor injectomat
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Camp steril unica folosinta
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Buiota cauciuc
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Sort protectie trunchi unica folosinta
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Truse perfuzie cu ac plastic
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Manusi zale otel
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Seringi
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Lame microtom
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Apa oxigenata
Data anulare: 12-05-2020



Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Rivanol
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Lenjerie pat unica folosinta 3 piese gros
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Ace mari sutura necropsie
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Masti de protectie
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Masti oxigen
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Ata pentru sutura necropsie
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Masti chirurgicale
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Biberoane sticla cu tetina din latex
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Garouri
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Alcool sanitar 500 ml
Data anulare: 12-05-2020



Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Comprese dezinfectante
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Articole protectie unica folosinta
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Eprubeta 10/100
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Manusi antialunecare
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Manusi chirurgicale
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Vata tip B 200 gr.
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Cutii incinerare carton 20 L
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Fixatoare branula
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Betadina
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Fire sutura neresorbabile cu ac atraumatic



Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Tampon recolta si transport exudat faringian
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Tampon recolta cu mediu amies
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Sonda nelaton CH16
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Manusi examinare nepudrate
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Nu a fost depusa nicio oferta sau au fost depuse oferte care, desi pot fi luate in
considerare, nu pot fi comparate datorita modului neuniform de abordare a solutiilor tehnice si/sau
financiare, Nu s-a reofertat - nu se poate aplica criteriul de atribuire conform art. 138 alin. 1 si 2 din
HG nr. 395/2016

Lot Neatribuit:
Titlu: Varfuri pipete
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Tavite renale carton
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Pungi colostomie
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Truse transfuzii cu ac plastic
Data anulare: 25-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Ofertantii sunt in iimposibilitatea de a semna acordurile cadru

Lot Neatribuit:
Titlu: Pansament cu ioni de argint



Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Plasturi cu rivanol
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Sonde IOT
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Apa bidistilata
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pipete automate
Data anulare: 21-10-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Mandren
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Recipient steril sticla 10-12 ml
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Sonde Foley
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Sonde nasogastrice
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Tifon hidrofil
Data anulare: 12-05-2020
Motivul anularii: Nu a fost depusa nicio oferta sau au fost depuse oferte care, desi pot fi luate in
considerare, nu pot fi comparate datorita modului neuniform de abordare a solutiilor tehnice si/sau
financiare, Nu s-a reoferat - nu s-a putut aplica criteriul de atribuire conform art. 138 alin. 1 si 2 din
HG nr. 395/2016



Lot Neatribuit:
Titlu: Gel lubrifiant steril, uz medicinal
Data anulare: 06-03-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

-----


